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Fondbroschyren har reviderats under våren. Bro-
schyren har tagits fram i samarbete med Fondbola-
gens förening och används på utbildningen Trygga 
din ekonomiska framtid samt av landets Konsu-
mentvägledare och Budget- och skuldrådgivare.
Denna och andra broschyrer finns att läsa här.

Seniorprojektet Tryggare ekonomi på äldre dar, 
är det senaste projektet som dras igång inom ramen 
för Gilla Din Ekonomi. Projektet är ett samarbete 
mellan Finansinspektionen och Pensionsmyndig-
heten tillsammans med de fem pensionärsorga-
nisationerna: Pensionärernas Riksorganisation, 
Riksförbundet för Pensionärsgemenskap, Svenska 
Kommunal Pensionärers Förbund, Sveriges Pen-
sionärers Riksförbund och Sveriges Pensionärsför-
bund. Ett samarbetsavtal har skrivits på och förbe-
redelserna sker under våren. Första utbildningen 
är planerad till hösten 2013. Läs mer om projektet 
här. 

Ett samarbetsavtal och en grafisk profil har tagits 
fram för Gilla Din Ekonomi. Nätverket växer och i takt 
med att det sker behövs tydliga regler och riktlinjer för 
hur varumärket och Gilla Din Ekonomi får användas. 
Kansliet har därför skickat ut en förbindelse som de 
medverkande ska skriva under för att bekräfta att man 
är införstådd med de regler som gäller. Den nyframtag-
na grafiska profilen har också skickats med till nätver-
kets medlemmar. Klicka här för att läsa mer om Gilla 
Din Ekonomis grafiska profil.
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Fonder 
TRYGGA DIN EKONOMISKA FRAMTID

I april höll Gilla Din Ekonomi årets första nätverks-
träff. Träffen inleddes med att Oscar Wåglund Söder-
ström, Konsumentminister Birgitta Ohlssons stats-
sekreterare, pratade om det konsumentansvar som 
regeringen har och hur det arbetas med konsument-
frågor på EU-nivå. Därefter presenterades nya projekt 
som är igång inom nätverket samt en uppdatering från 
de redan befintliga. Under träffen fick även Fondbola-
gens förening möjligheten att presentera Fondkollen 
för deltagarna. Läs anteckningar från nätverksträffen 
här. 

http://www.gilladinekonomi.se/trygga/
http://www.gilladinekonomi.se/projekt/senior/
http://www.gilladinekonomi.se/
http://www.gilladinekonomi.se/om-oss/grafisk-profil/
http://www.fi.se/Folder-SE/Konsument/
http://www.pensionsmyndigheten.se/
http://pro.se/
http://sprf.se/
http://spf.se/
http://www.skpf.se/start/
http://www.rpg.org.se/
http://www.gilladinekonomi.se/wp-content/uploads/2013/03/FI_Fonder_130321.pdf
http://www.gilladinekonomi.se/forum/motesnoteringar-2/


Birgitta Piper, ekonomijournalist, medverka-
de under några tisdagskvällar i Svt programmet 
Go´kväll. Där pratade Birgitta om privateko-
nomi. I ett av inslagen talade Birgitta om och 
presenterade de broschyrer som tagits fram 
inom ramen för Gilla Din Ekonomi och utbild-
ningen Trygga din ekonomiska framtid. 
 

TCO fick nya vidareinformatörer under 
våren. Denna gång genomfördes utbildningen 
Trygga din ekonomiska framtid i Helsingborg 
för 17 personer från Lärarförbundet.     

Statistik under perioden 1 januari - 31 mars 2013

www.gilladinekonomi.se
Antalet besökare på webbplatsen:        28 801 
Antalet besökta sidor på webbplatsen: 52 982

Facebook (Gilla Din Ekonomi): 179 ”Gillar”
Twitter (gilladinekonomi): 380 ”Followers”

Klicka nedan för att se vad som händer inom 
Gilla Din Ekonomi framöver

Klicka här för

G D E ’ S
K A L E N D E R

Nya medlemmar har under våren gått med i Gilla 
Din Ekonomi. Som nya deltagare till nätverket 
ansluter nu Aktiespararna, PRO, RPG, SKPF, SPRF 
och SPF. Välkomna!

Ytterligare 40 Konsumentvägledare och Bud-
get- och skuldrådgivare gick kursen Trygga din 
ekonomiska framtid. När denna utbildning hölls 
förra året var den väldigt uppskattad och fören-
ingarna önskade att fler kullar skulle få delta på 
dessa utbildningar. Med anledning av det anord-
nades ännu en tvådagarsutbildning i Stockholm i 
januari. 

Östhammars kommuns representant i 
programrådet May Strandberg bjöd in Gilla 
Din Ekonomi till att medverka under en Liv & 
lustdag på Bruksgymnasiet i Gimo. Under dagen 
föreläste bland annat Isabella Löwengrip om en-
treprenörskap och Pasel Assalum från Gilla Din 
Ekonomi pratade om tävlingen Koll på Cashen 
med lärarna.

http://www.gilladinekonomi.se/kalendarium-3/
http://pro.se/
http://sprf.se/
http://spf.se/
http://www.skpf.se/start/
http://www.rpg.org.se/
http://www.aktiespararna.se/

